
 
 

KONTAKTPERSONEN BEZIRK LIEZEN 
 

 

Gemeinde Name und Titel Telefonnummer E-Mail-Adresse 

Admont Stiegler Annika 0664/88749719 annikastiegler@hotmail.com 

Aich Leermeldung Keine Telefonnummer Keine E-Mail-Adresse 

Aigen im Ennstal Schulz Anita 03682/23733 15 anita@aigen.at  

Altaussee Kadar Michaela  03622/7160017 sekretariat.gemeinde@altaussee.at 

Altenmarkt bei 

Sankt Gallen 
Leermeldung Keine Telefonnummer Keine E-Mail-Adresse 

Ardning Stieg Doris 03612 7555 doris.stieg@ardning.at  

Bad Aussee Haunold Elisabeth  03622/52511 314 elisabeth.haunold@badaussee.at 

Bad Mitterndorf Egger Marietta 03623/220225 marietta.egger@bad-mitterndorf.gv.at 

Gaishorn am 

See 
Leermeldung Keine Telefonnummer Keine E-Mail-Adresse 

Gröbming Reisinger Silvia  03685/2215019 silvia.reisinger@groebming.at 

Grundlsee Leemeldung Keine Telefonnummer Keine E-Mail-Adresse 

Haus Schnepfleitner Michaela 03686/2207 25 schnepfleitner@haus.at 

Irdning-

Donnersbachtal 
Koller Egger Stefanie 03682/2242017 stefanie.koller-egger@irdning.at 

Landl Keine Meldung Keine Telefonnummer Keine E-Mail-Adresse 

Lassing Hillbrand Alexandra 03612/3029616 buecherei@lassing.at 

Liezen Schmied Sandra 03612/228 81 137 sandra.sach@liezen.gv.at  

Michaelerberg-

Pruggern 
Santin Elke 0664/3213566 elke_santin@gmx.at  

Michaelerberg-

Pruggern 
Perhab Tobias 0664/6637869 topi.perhab.0@gmail.com 

Mitterberg-

Sankt Martin 
Leermeldung Keine Telefonnummer Keine E-Mail-Adresse 

Öblarn Keine Meldung Keine Telefonnummer Keine E-Mail-Adresse 

Ramsau am 

Dachstein 
Galler Martina  03687/81128 kindergarten@ramsau.at 

Rottenmann Fritz Evelyn 03614/2411 29 e.fritz@rottenmann.at 

Sankt Gallen Baumann Martina 03632/209205 baumann@st-gallen.gv.at 
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Gemeinde Name und Titel Telefonnummer E-Mail-Adresse 

Schladming Schmid Martina 03687/2250814 martina.schmid@schladming.at 

Selzthal Schindlbacher Barbara Keine Telefonnummer b.schindlbacher@selzthal.at  

Sölk Lassacher Roman, Ing. 03685/22282 14 roman.lassacher@soelk.gv.at  

Stainach-Pürgg Lienbacher Sabine 03682/2480018 sabine.lienbacher@stainach-puergg.gv.at  

Trieben Puschnik Renate 0664/88145619 fzhtrieben@gmail.com  

Wildalpen Heinzl Claudia 03636/62113 claudia.heinzl@wildalpen.gv.at 

Wörschach Leermeldung Keine Telefonnummer Keine E-Mail-Adresse 
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